

# Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 2. december kl. 19.00 – 21.30

Ordstyrer: Jesper  
Forplejning: Skolen  
Referent: Bo

<b>SKB 27 – 20/21</b>	<b>Godkendelse af referat fra sidste møde</b>
	<i>Referatet godkendt</i>
<b>SKB 28 – 20/21</b>	<b>Nyt fra elevrådet</b>
	<i>Elevrådet deltog ikke i mødet, da de ikke har holdt møde siden sidste bestyrelsesmøde.</i>
<b>SKB 29 – 20/21</b>	<b>Røgfri skoletid</b>
	Det er vedtaget på Christiansborg, at skoledagen skal være røgfri for alle elever – også hvis de forlader skolens område. Drøftelse af hvordan bestyrelsen ønsker at princippet håndhæves og hvordan det kommunikeres til elever og forældre. <i>Bilag: Faktaark Røgfri skoletid</i>
	<i>Skoleledelsen informerer forældrene om, at skoletiden pr. 1. januar 2021 er røgfri/tobaksfri for eleverne. Ved samme lejlighed gøres forældrene opmærksomme på, at der heller ikke må ryges på skolens matrikel udenfor undervisningstiden. Fremadrettet vil bestyrelsen orientere om det på forældremøderne på 7. årgang. Lærerne i overbygningen informerer eleverne om det. Fremadrettet bliver det taget op i 7. klasse i forbindelse med information om alkohol. Skolen undersøger mulighed for skiltning.</i>
<b>SKB 30 – 20/21</b>	<b>Gennemgang af principper</b>
	I forlængelse af punktet om principper på vores seneste møde tager vi fat på et nærmere gennemsyn af flg. principper: <ul style="list-style-type: none"><li>- Skolerejser/lejrskole</li><li>- Sund skole</li></ul> <i>Principperne kan tilgås via flg. link: <a href="https://bryrup-skole.aula.dk/principper">https://bryrup-skole.aula.dk/principper</a></i>
	<i>Princippet for skolerejser rettes til ud fra drøftelsen. Princippet for sund skole rettes til og får et nyt navn ”Princip for kost”</i>
<b>SKB 31 – 20/21</b>	<b>Opfølgning på arrangement om ”Digitale børn og deres forældre”</b>
	Evaluering af arrangementet og drøftelse af eventuelle handlinger i forlængelse heraf.
	<i>Det var et godt arrangement. Måske var corona grunden til at fremmødet ikke var superstort. Arrangementet gentages om et års tid eller to.</i>
<b>SKB 32 – 20/21</b>	<b>Forældrerådsfoldere</b>
	I sidste skoleår tog en arbejdsgruppe fat på at lave forældrerådsfoldere til hhv. indskoling, mellemtrin og udskoling. Vi skal have lavet en status på arbejdet hidtil og aftalt den videre proces. <i>Bilag: Forældrerådsfoldere</i>
	<i>Forældrerådsfolderne er som udgangspunkt gode. Vi fortsætter drøftelsen på næste møde.</i>
<b>SKB 33 – 20/21</b>	<b>Corona</b>
	Orientering og status, samt drøftelse af hvordan forældre bedst muligt understøtter klassernes sociale liv under hensyntagen til anbefalinger og restriktioner.
	<i>Corona fylder fortsat i hverdagen. Vi forsøger at holde liv i så mange traditioner som muligt her op mod jul. Juleklippedag er veloverstået. Galla</i>

	<p>for udskolingen udskydes til foråret, hvor det forhåbentligt kan lade sig gøre at afvikle arrangementet. Sidste dag inden jul bliver med krybbespil i aulaen, da vi ikke kan komme i kirken.</p> <p>Det anbefales fortsat, at der ikke arrangeres fysiske klasseaktiviteter udenfor skoletiden.</p>
<b>SKB 34 – 20/21</b>	<b>Budgetopfølgning pr. 31/10</b>
	<p>Orientering.</p> <p>Bilag: Budgetopfølgning pr. 31/10</p> <p>Orientering givet. Skolen har fortsat en god økonomi.</p>
<b>SKB 35 – 20/21</b>	<b>Meddelelser</b>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Formanden <i>Intet til referat.</i></li> <li>• Ledelsen <i>Nathasja Nielsen er ansat som barselsvikar for Nanna. Der udsendes i løbet af uge 50 et nyhedsbrev til alle forældre.</i></li> <li>• Personalet <i>Intet til referat.</i></li> </ul>
<b>SKB 36 – 20/21</b>	<b>Eventuelt</b>
	<p><i>Susie og Maja orienterer kort om deres arbejde med at øge interessen for skolens SFO-tilbud.</i></p>